

STRANDLYST&CO ApS

Lindholm Havnevej 31, 2
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2019

Kenneth Strandlyst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STRANDLYST&CO ApS
Lindholm Havnevej 31, 2
5800 Nyborg

Telefonnummer: 65314188

e-mailadresse: ks@strandlystogco.dk

CVR-nr: 32833322

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde bogholderi, regnskabsmæssig og økonomisk assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 23.298, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på balancedagen på kr. 81.270 og en egenkapital på kr. -33.785. Selskabet er omfattet af selskabslovens §119. Det forventes at kapitalen vil blive retableret via positiv drift indenfor en kortere periode.

Særlige risici

Det vurderes ikke, at der er særlige risici, der kan påvirke selskabets drift i væsentligt omfang.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregningen af selskabets aktiviteter og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		208.887	432.999
Personaleomkostninger		-152.182	-421.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.209	-7.692
Resultat af ordinær primær drift		33.496	4.257
Andre finansielle indtægter		0	154
Øvrige finansielle omkostninger		-3.700	-3.748
Ordinært resultat før skat		29.796	663
Skat af årets resultat		-6.498	-47.661
Årets resultat		23.298	-46.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.298	-46.998
I alt		23.298	-46.998
	Note		
Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi	1		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.791	0
Materielle anlægsaktiver i alt		24.791	0
Deposita		0	43.926
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	43.926
Anlægsaktiver i alt		24.791	43.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.807	46.893
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.938	43.425
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.823	12.823
Udskudte skatteaktiver		4.118	2.203
Tilgodehavender i alt		45.686	105.344
Likvide beholdninger		10.793	31.016
Omsætningsaktiver i alt		56.479	136.360
Aktiver i alt		81.270	180.286

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-113.785	-137.083
Egenkapital i alt		-33.785	-57.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.790	5.851
Skyldig selskabsskat		11.352	48.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.020	122.894
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.893	60.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.055	237.369
Gældsforpligtelser i alt		115.055	237.369
Passiver i alt		81.270	180.286

Noter

1. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt at sammendrage nogle poster i posten: Bruttoresultat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret